
Dz.U./S S107
03/06/2022
300093-2022-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:300093-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Poznań: Nadzór nad robotami budowlanymi
2022/S 107-300093

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Wojskowy Zarząd Infrastruktury
Adres pocztowy: ul. Kościuszki 92/98
Miejscowość: Poznań
Kod NUTS: PL41 Wielkopolskie
Kod pocztowy: 61-716
Państwo: Polska
E-mail: wzi.szp@ron.mil.pl 
Tel.:  +48 261572528
Faks:  +48 261572727
Adresy internetowe:
Główny adres: www.wzipoznan.wp.mil.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/wzipoznan_wp
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/wzipoznan_wp
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Jednostka budżetowa MON

I.5) Główny przedmiot działalności
Obrona

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad robotami budowlano-montażowymi prowadzonymi w ramach zadań: 1) 
55148 „Modernizacja zasilania kompleksu w energię elektryczną, cieplną i wodę” w Poznaniu; 2) 55193
Numer referencyjny: 15/WZI/22/WIB

II.1.2) Główny kod CPV
71247000 Nadzór nad robotami budowlanymi

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

03/06/2022 S107
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:wzi.szp@ron.mil.pl
www.wzipoznan.wp.mil.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/wzipoznan_wp
https://platformazakupowa.pl/pn/wzipoznan_wp


Dz.U./S S107
03/06/2022
300093-2022-PL

2 / 5

II.1.4) Krótki opis:
„Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad robotami budowlano-montażowymi prowadzonymi w ramach zadań:
1) 55148 „Modernizacja zasilania kompleksu w energię elektryczną, cieplną i wodę” w Poznaniu;
2) 55193 „Modernizacja budynku nr 19 (koszarowy)” w Poznaniu.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 3 000 000.00 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad robotami budowlano-montażowymi prowadzonymi w ramach zadania 
55148 „Modernizacja zasilania kompleksu w energię elektryczną, cieplną i wodę” w Poznaniu.
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71247000 Nadzór nad robotami budowlanymi

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL41 Wielkopolskie

II.2.4) Opis zamówienia:
Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad robotami budowlano-montażowymi prowadzonymi w ramach zadania 
55148 „Modernizacja zasilania kompleksu w energię elektryczną, cieplną i wodę” w Poznaniu.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 2 639 845.52 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/01/2025
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad robotami budowlano-montażowymi prowadzonymi w ramach zadania 
55193 „Modernizacja budynku nr 19 (koszarowy)” w Poznaniu.
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71247000 Nadzór nad robotami budowlanymi

03/06/2022 S107
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S107
03/06/2022
300093-2022-PL

3 / 5

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL41 Wielkopolskie

II.2.4) Opis zamówienia:
Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad robotami budowlano-montażowymi prowadzonymi w ramach zadania 
55193 „Modernizacja budynku nr 19 (koszarowy)” w Poznaniu.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 439 176.37 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/04/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie precyzuje w zakresie tego warunku żadnych wymagań, których spełnienie Wykonawca 
zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny na etapie składania ofert.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie precyzuje w zakresie tego warunku żadnych wymagań, których spełnienie Wykonawca 
zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny na etapie składania ofert.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że: dysponuje osobami dla Części I zadanie 55148 „Modernizacja 
zasilania kompleksu w energię elektryczną, cieplną i wodę” w Poznaniu:
• Kierownik Zespołu Inspektora nadzoru – 1 osoba posiadająca:
a) wykształcenie wyższe techniczne lub ekonomiczne,
b) doświadczenie w pełnieniu funkcji kierownika zespołu/ koordynatora/ Inżyniera Nadzoru lub Inwestora 
Zastępczego połączonego z nadzorem inwestorskim dla co najmniej 1 inwestycji o wartości minimum 
100.000.000,00 zł brutto każda.
• Inspektor nadzoru w branży konstrukcyjno – budowlanej – 1 osoba posiadająca :
a) uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności konstrukcyjno 
– budowlanej lub odpowiadające im ważne na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów uprawnienia 

03/06/2022 S107
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S107
03/06/2022
300093-2022-PL

4 / 5

budowlane oraz wpis na listę członków właściwej izby samorządu zawodowego, potwierdzony aktualnym 
zaświadczeniem wydanym przez izbę,
b) doświadczenie w nadzorowaniu wykonawstwa (na stanowisku kierownika budowy, kierownika robót 
konstrukcyjno – budowlanych lub inspektora nadzoru robót budowlano – konstrukcyjnych) dla co najmniej 1 
inwestycji o wartości minimum 50.000.000,00 zł brutto każda.
• Inspektor nadzoru w branży instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji
i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych
i kanalizacyjnych, pełniący funkcję koordynatora zespołu – 1 osoba posiadająca:
a) uprawnienia budowlane do kierowania i nadzorowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności 
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i 
kanalizacyjnych lub odpowiadające im ważne na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów uprawnienia 
budowlane oraz wpis na listę członków właściwej izby samorządu zawodowego, potwierdzony aktualnym 
zaświadczeniem wydanym przez izbę,
b) praktykę zawodową w branży instalacyjnej w specjalności sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, 
wentylacyjnych, wodociągowych
i kanalizacyjnych, w tym doświadczenie w nadzorowaniu wykonawstwa (na stanowisku kierownika budowy, 
kierownika robót lub inspektora nadzoru inwestorskiego) dla co najmniej 1 inwestycji o wartości robót 
sanitarnych minimum 50.000.000,00 zł brutto każda.
• Inspektor nadzoru w branży instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji
i urządzeń elektrycznych oraz elektroenergetycznych – 1 osoba posiadająca:
a) uprawnienia budowlane do kierowania i nadzorowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności 
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych lub odpowiadające im 
ważne na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów uprawnienia budowlane oraz wpis na listę członków 
właściwej izby samorządu zawodowego, potwierdzony aktualnym zaświadczeniem wydanym przez izbę,
b) praktykę zawodową w branży instalacyjnej w specjalności sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i 
elektroenergetycznych, w tym doświadczenie w nadzorowaniu wykonawstwa (na stanowisku kierownika 
budowy, kierownika robót lub inspektora nadzoru inwestorskiego) co najmniej 1 obiektu budowlanego o wartości 
robót elektrycznych minimum 10.000.000,00 zł brutto każda.
• Inspektor nadzoru w branży telekomunikacyjnej – 1 osoba posiadająca:
a) uprawnienia budowlane do kierowania i nadzorowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności 
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych lub odpowiadające im 
ważne na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów uprawnienia budowlane oraz wpis na listę członków 
właściwej izby samorządu zawodowego, potwierdzony aktualnym zaświadczeniem wydanym przez izbę,
b) praktykę zawodową w branży instalacyjnej w specjalności telekomunikacji, w tym doświadczenie w 
nadzorowaniu wykonawstwa (na stanowisku kierownika budowy, kierownika robót lub inspektora nadzoru 
inwestorskiego) dla co najmniej 1 inwestycji o wartości minimum 2 500 000,00 zł brutto każda.
• Inspektor nadzoru w branży inżynieryjnej

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

03/06/2022 S107
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5



Dz.U./S S107
03/06/2022
300093-2022-PL

5 / 5

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 11/07/2022
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 08/10/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 11/07/2022
Czas lokalny: 11:05
Miejsce:
Platforma zakupowa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: KIO
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
01/06/2022

03/06/2022 S107
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5


